PAJUIU-PEVJT 11 9TAII OTKPBITOM BHEJOPOXKHOW KBAIPOCEPUU

26-29 utona 20172., Mapuii 4

HEO®ULINATIBHO

Knaccudmkauma nocne 1 atana

27.07.2017r. 23:00
MPENBAPUTEITIBHO CrapToBano:52 UmeeT pesynbTar:50
i OTtcraBaHue
Ne n/n| Ct.Ne YyacTHUk/9kunax TexHuka Knacc Wrtoro no CY MeHanusauus 3aueTuIi
pe3ynbTat
OoT nupaepa OT npeAa.
1| aze |Mmwaxmeros Mipex/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 2:14:11,0 0:00:00 2:14:11,0 : -
Masnos EBreHun
2 | a1q |P2TTaxos Padasny/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 2:19:49,0 0:03:30 2:23:19,0 0:09:08,0 | 0:09:08,0
NaabirH AHTOH
3 | 4ga |Mypasves Anexceii/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 2:25:16,0 0:00:00 2:25:16,0 0:11:050 | 0:01:57,0
bepaHWKoB AHTOH
4 | 345 |Fapudearos Papuk/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Sport 2:25:51,0 0:00:00 2:25:51,0 0:11:40,0 | 0:00:35,0
LLy6uH Kupunan
5 | 407 [(@VPYAmH ApTen/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 2:27:32,0 0:01:30,0 2:29:02,0 0:14:51,0 | 0:03:11,0
Kysbmuu Anekcen
6 107 |Manukos Bnagucnas BRP CAN-AM RENEGADE 1000 X XC ATV 2:30:20,0 0:00:00 2:30:20,0 0:16:09,0 0:01:18,0
7 112 |MakcumoB AnekcaHap BRP CAN-AM OUTLANDER 1000 R XT-P ATV 2:33:10,0 0:00:00,0 2:33:10,0 0:18:59,0 0:02:50,0
g | 301 |WymesikoAprem/ POLARIS RZR 1000 EPS SSV Sport 2:22:19,0 0:12:00 2:34:19,0 0:20:08,0 | 0:01:00,0
EnarnH PomaH
K
o | 477 |KpoTo8fenwc/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Super Sport 2:07:46,0 0:07:30,0 2:35:16,0 0:21:050 | 0:00:57,0
Libipo Amutpuin
E Cepre
10 | a0s |FBCTRATOS Cepreit/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 2:34:26,0 0:01:00 2:35:26,0 0:21:150 | 0:00:10,0
Maiicypapse leopruin
11 | 343 |MunHnxanos Asar/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X DS TURBO R SSV Sport 2:33:57,0 0:03:30 2:37:27,0 0:23:16,0 | 0:02:01,0
m3satynnun UnbHas
Bopobbes
12 | 431 |BopoBbes Peaop/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Super Sport 2:38:25,0 0:00:00 2:38:25,0 0:24:14,0 | 0:00:58,0
06yxoB AnekcaHap
13 153 (LWwnnos Amutpuit YAMAHA Grizzly 700 ATV 2:44:04,0 0:00:00 2:44:04,0 0:29:53,0 0:05:39,0
14 | 234 |Ky3Heuos Anaronuiy/ BRP CAN-AM MAVERICK XRS SSV Standard 2:44:37,0 0:00:00 2:44:37,0 0:30:26,0 | 0:00:33,0
CmonuH Anekcen
15 | 251 |CYuwKo Buranwii/ BRP CAN-AM MAVERICK 1000 X RS SSV Standard 2:54:41,0 0:01:00 2:55:41,0 0:41:30,0 | 0:11:04,0
Kapnos AHgpen
16 | 141 |Kyasawes Cepreit BRP CAN-AM RENEGADE 1000 X XC ATV 2:53:39,0 0:04:00 2:57:39,0 0:43:28,0 | 0:01:58,0
M A
17 | 317 |MMnmaxmerosaAmna/ | pon N AM MAVERICK X3 X DS TURBO R SSV Sport 2:59:37,0 0:00:00 2:59:37,0 0:45:26.0 | 0:01:58,0
Ckpunka Cepreit
18 113 |Buutok Bauecnas BRP CAN-AM RENEGADE 1000 X XC ATV 3:01:32,0 0:00:00 3:01:32,0 0:47:21,0 0:01:55,0
19 102 |AHTMMMPOB Makcum YAMAHA Grizzly 700 ATV 3:02:38,0 0:01:00 3:03:38,0 0:49:27,0 0:02:06,0
20 | 277 | Bramumnp/ POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 3:04:19,0 0:01:30 3:05:49,0 0:51:38,0 | 0:02:11,0
LWnTtnkos Buktop
21 | 389 |LVrabyrauwos Tumyp/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X DS SSV Sport 3:06:32,0 0:00:00 3:06:32,0 0:52:21,0 | 0:00:43,0
EsTexos Butanui
Hepos [ i
22 | 323 |Meaos Mewropuit/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X DS SSV Sport 3:05:32,0 0:01:00 3:06:32,0 0:52:21,0 | 0:00:00,0
JNeswnH Cepreit
23 121 |Opnos Muxaun PM 800 ATV 3:02:34,0 0:05:00 3:07:34,0 0:53:23,0 0:01:02,0
24 | 221 [fowkapes Cepreii/ POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 3:12:41,0 0:00:00 3:12:41,0 0:58:30,0 | 0:05:07,0
TpeTbAkoB EBreHnit
25 188 (LWapadytanHos Aiipat CF MOTO X8 ATV 3:01:53,0 0:12:00 3:13:53,0 0:59:42,0 0:01:12,0
n Cepreit
26 | aos |MMMacos Cepreit/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 3:00:57,0 0:13:00 3:13:57,0 0:59:46,0 | 0:00:04,0
Koskyxos Amutpuin
27 | 305 |AOAPRXMaHOBPyCTaM/ | bo )\ AM MAVERICK X3 X DS TURBO R SSV Sport 3:17:41,0 0:00:00 3:17:41,0 1:03:30,0 | 0:03:44,0
MeseHos-I'pecc Anekcen
B A
28 | 201 [BoCTPAKOB ApTem/ POLARIS RZR 1000 SSV Standard 3:21:25,0 0:00:00,0 3:21:25,0 1:07:14,0 | 0:03:44,0
Kopees Makcm
29 155 [MonAHcKui ApTem YAMAHA Grizzly 700 ATV 3:23:29,0 0:04:30 3:27:59,0 1:13:48,0 0:06:34,0
M Al
30 | 444 |VaAeAPOB AliAap/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X DS SSV Super Sport 3:31:07,0 0:00:00,0 3:31:07,0 1:116:56,0 | 0:03:08,0
Cargves JleHap
31 | 233 |TPwnees Cranmcnas/ BRP CAN-AM MAVERICK 1000 R X DS SSV Standard 3:33:59,0 0:00:00 3:33:59,0 1119:48,0 | 0:02:52,0
BonokutnH Anekcein
32 118 [lyb6aes PycnaH YAMAHA Grizzly 700 ATV 3:35:41,0 0:01:00 3:36:41,0 1:22:30,0 0:02:42,0
c "
33 | 205 |CTxeesMean/ BRP CAN-AM MAVERICK 1000 X RS SSV Standard 4:05:30,0 0:10:00 4:15:30,0 2:01:19,0 | 0:38:49,0
Cranaw AHgpeit




34 | 213 |fyperkos Cranucnas/ BRP CAN-AM MAVERICK 1000 SSV Standard 4:28:33,0 0:02:00 4:30:33,0 2:16:22,0 | 0:15:03,0
MUTAWNH AHTOH

35 | 103 |Mapkun Muxann BRP CAN-AM RENEGADE 1000 ATV 4:23:34,0 0:17:30 4:41:04,0 2:26:53,0 | 0:10:31,0

36 | 31 |Panwos Anekceit/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Sport 4:20:29,0 0:23:30 4:43:59,0 2:29:48,0 | 0:02:55,0
Kynakos AHgpeit

37 | 245 |FSTYWerKO Mropy/ POLARIS RZR XP 1000 EPS SSV Standard 4:27:00,0 0:20:00 4:47:00,0 2:32:49,0 | 0:03:01,0
Opnos EsreHunit

3 | 21p |CTYnecKui Banepuii/ POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 4:16:30,0 0:50:00 5:06:30,0 2:52:19,0 | 0:19:30,0
Kosanesa ExatepuHa

39 | agg |PeAoTos Baanm/ POLARIS RZR 1000 SSV Super Sport 3:58:12,0 1:10:00 5:08:12,0 2:54:01,0 | 0:01:42,0
OBYMHHUKOB Baanm

40 | 2ap |KOMawm Cepreit/ POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 4:26:13,0 1:10:30 5:36:43,0 3:22:32,0 | 0:28:31,0
bacapykuH Buktop
M "

41 | app |ManmosMean/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 XDS TURBO R | SSV Super Sport 3:57:00,0 1:59:00 5:56:00,0 3:41:58,0 | 0:19:26,0
Kapnos Amutpui

42 | 293 |BoPOHMH Anapei/ BRP CAN-AM MAVERICK 1000R X DS SSV Standard 5:03:36,0 1:50:00 6:53:36,0 4:39:250 | 0:57:27,0
KyaunHos CtaHucnas

43 | aga |03 Cepred/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 X RS SSV Super Sport 4:32:23,0 2:38:00,0 7:10:23,0 4:56:12,0 | 0:16:47,0
Tenexkyk AHaTonumn

44 131 |[opocuHCKuit AnekcaHap BRP CAN-AM RENEGADE 1000 ATV 4:09:13,0 3:15:00,0 7:24:13,0 5:10:02,0 0:13:50,0

45 | 101 |XpamywuH Cepreii BRP CAN-AM RENEGADE 1000 X XC ATV 6:03:36,0 3:10:00 9:13:36,0 6:50:250 | 1:49:23,0

46 | 363 |Cr@na Hanunn/ BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Sport 6:03:27,0 4:44:30 10:47:57,0 8:33:46,0 | 1:34:21,0
KonecHukos bopuc

47 | 218 |fY62es Papur/ BRP CAN-AM MAVERICK 1000 X MR SSV Standard 6:03:39,0 5:00:00 11:03:39,0 8:49:28,0 | 0:15:42,0
YepHos AnekcaHap

48 | 303 |RvcTanos Cepreii/ YAMAHA YXZ1000R SSV Sport 6:15:00,0 5:50:30 12:05:30,0 9:51:19,0 | 1:01:51,0
®danbkos UrHat

49 | age |Kapawwm Cepreii/ POLARIS RZR XP 1000 EPS SSV Super Sport 6:03:04,0 6:10:00,0 12:13:04,0 9:58:53,0 | 0:07:34,0
Bnactok AHTOH

50 | 313 [XMenbHuKkwi Mrope/ YAMAHA YXZ1000R SSV Sport 6:03:16,0 6:50:00 12:53:16,0 | 10:39:05,0 | 0:40:12,0
Kambiwos Makcum

51 182 |WBaHoB Anekceit BRP CAN-AM RENEGADE 1000 ATV Cxop,

52 199 |3Bepes Anekceit PM 800 ATV Cxop,

naBHbIN cyabsa

naBHbIN cekpeTapb

Brnagumup Kopones

Anekcangpa Tapacosa




